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AS 4055.632 - Tazny sroub s kulickovym loziskem

Prislusenstvi pro prostfihovaci Celisti. Je zapotrebi jako spojovaci ¢lanek mezi matrici a

raznikem.

Features

Ob;j. Cislo

Popis vyrobku

Poznamka

Tazny Sroub (@ x D)
Baleni

Netto hmotnost
Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Popis vyrobku
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AS 4055.632

Prislusenstvi pro prostfihovaci Celisti. Je zapotrebi jako spojovaci
¢lanek mezi matrici a raznikem.

Pro obsluhu pomoci klice
11,1 x 60 mm

1ks

0,089 kg

0,108 kg

73181900

EC002690

EC002690

21049241

AS Tazny Sroub s kulickovym loziskem



